FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2024

PREGÃO ELETRONICO 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2024

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua

Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Vila Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: LICITAMAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

53.867.026/0001-06.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE (VEICULO PICK-UP, SCANNER, NOTEBOOK, COMPUTADOR), PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVENIO 2/2023-SEPLAN, DE RESPONSABILIDADE DO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 89,  da Lei Federal n° 14.133, de 10 de abril de 2021, Lei Complementar n°
123, de 14 de dezembro de 2006, do Decreto Federal n° 8.538, de 06 de outubro de 2015, Resoluções 01,
07, 08, 09 e 12, demais legislações e regulamentações específicas.

VALOR TOTAL: R$ 3.710,00 (três mil, setecentos e dez reais)

VIGENCIA: 03/07/2024 a 30/08/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
ÓRGÃO: 0101 – CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXT. SUL DA
BAHIA.
PROJETO/ATIVIDADE: 4009 - GESTÃO DAS AÇÕES DOS DEMAIS CONVENIOS
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
FONTE: 1701 – Outras Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas Entidades

Teixeira de Freitas/BA, 03 de julho de 2024.

_____________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

		2024-07-03T16:52:24-0300